
Çetiner Erdoğan

1969 yılında kapısından girdiği Boluspor’u neredeyse hiç terk etmeyen ve kendisini adeta 
kırmızı-beyazlı renklere adayan Çetiner Erdoğan’ı 18 Ekim’de kaybettik. A Millî Takım 

formasını da bir kez giyen ve futbolculuk kalitesinin yanı sıra beyefendiliğiyle de Boluspor için
bir efsaneye dönüşen Çetin Hocayı rahmet ve minnetle anıyoruz.  

Boluspor efsanesi

21 Kasım 1949 günü Kars’ta dün-
yaya gelse de Çetiner Erdoğan için
“Bolu’nun öz evladı” demek abartılı
bir ifade sayılmaz. Ailesiyle birlikte
Akçakoca’ya yerleştikten ve
küçük kasabanın takımında fut-
bolla tanıştıktan sonra Bolu Öğret-
men Lisesi’ne girişiyle birlikte
başlar Bolusporlu Çetin efsanesi.
Yıl 1969’dur… O dönemde Bolu-
spor’un genç takımıyla antren-
manlara çıkmaya başlar. Çok
çabuktur, süratlidir ve topla o
kadar kıvraktır ki karşısındaki 
rakibin yerinde olmak istemez hiç
kimse…  Eh bu özelliklere sahip bir
oyuncunun da hocalarının gözün-
den kaçması mümkün değildir. 
Nitekim iki ay içinde Galip Türkan
onu A takım kadrosuna alır. 1965
yılında kurulan Boluspor, 1966-67
sezonundan bu yana 1. Lig’e çıkma
mücadelesi vermektedir ve bu mü-
cadeleyi 1969-70 sezonunun niha-
yetinde mutlu sona ulaştıracaktır.
İşte Çetiner Erdoğan da bıyıkları
yeni terlerken, bu şampiyonluğun
kilit taşlarından birisi olur. 
Bolu’da oynanan Feriköy maçında
Kuzman’lı, Mendoza’lı, İbrahim’li,
Lütfü’lü, Rabbani’li, Cengiz’li kır-
mızı-beyazlılar 1-0 geridedir. Galip
Hoca yanındaki genç Çetiner’e
döner ve “Hadi bakalım, görelim
seni” der. Eski Beşiktaşlı Kuzman
oyundan çıkarken, fırtına gibi girer
Çetiner sahaya… O üstün meziyet-
lerini kullanarak sağ kanadı hallaç
pamuğu gibi atar ve yaptığı üç
asistle takımının maçı 3-1 kazan-

masını sağlar. Bu solo performans-
la da takımın banko oyuncuları
arasına girip sezon sonunda da 1.
Lig’e yükselmenin gururunu yaşar. 
Boluspor o sezon sadece 1. Lig’e
yükselmekle kalmaz. 2. Lig’deki iki
grup birincisini karşı karşıya geti-
ren Gençlik ve Spor Bakanlığı Ku-
pası’nda Kırmızı Grup Birincisi
Karşıyaka’yı da 1-0 yenip müze-
sine ilk şampiyonluk kupasını 
getirir. Karşıyaka önünde Mehmet
Başaygün, Bilgin Batıray, Lütfü Isı-
göllü, İbrahim Çelik, Eyüp Sümer,
Vadi Kesimal, Refik Akalın, Cengiz
Tomaç, Soner Metiner, Vedat Artık,
Çetin Erdoğan kadrosuyla oynayan
Boluspor’da o zaferin başrol oyun-
cularından birisi de yine Çetiner

Erdoğan’dır. 
Dört gün sonra ise Boluspor, Baş-
bakanlık Kupası’nda Muhafızgücü
ile karşı karşıya gelir. Ankara 19
Mayıs Stadı’nda oynanan, Doğan
Babacan’ın yönettiği bu maçta Bo-
luspor adeta gol şov yaparak 8-1
kazanır ve o kupayı da müzesine
götürür. Perdeyi açan golün sahibi
ise Çetiner Erdoğan’dır. 
Boluspor 1970-71 sezonunda tari-
hinde ilk kez 1. Lig’de yer alırken,
Çetiner Erdoğan da 14 Kasım 1971
günü Arnavutluk’la deplasmanda
karşı karşıya gelen Ümit Millî Ta-
kım’ın kadrosuna davet edilerek ilk
kez ay-yıldızlı formayı giyer. Kim-
ler yoktur ki o kadroda? Kısa süre
içinde Türk futboluna isimlerini
altın harflerle yazdıracak oyuncu-
lardan Vefalı Niko Kovi, Ankara 
Demirsporlu Timuçin Çuğ, Ankara-
gücü’nden Müjdat Yalman, Zafer
Göncüler, Adanasporlu Ali Osman
Renklibay, Bursasporlu Sinan Bür
ve Altaylı Mustafa Denizli… 
Aradan 20 gün geçer… Bu defa 
A Millî Takımımız, İzmir Atatürk
Stadı’nda Polonya ile 1972 Avrupa
Şampiyonası elemelerinde karşıla-
şacaktır. Rumen teknik direktör
Nicolae Petrescu, Boluspor’un bu
genç ve yetenekli oyuncusunu da
kadroya davet eder. Çetiner Erdo-
ğan daha sonra verdiği röportajda o
günü, “Hocamız Petrescu, Galata-
saray’dan Ekrem’i, Göztepe’den
Özer’i ve beni A Millî Takım’a istedi.
Hatta ben nasıl olsa oynamayaca-
ğız diye gitmek istememiştim. 

1970’te 1. Lig’e çıkan ve sezon başında hem Gençlik ve Spor Bakanlığı hem de Başbakanlık Kupası’nı kazanan
Dinca Schileru yönetimindeki Boluspor kadrosu. Soldan sağa ayaktakiler: Rabbani Şaşmaz, Sami Gören, 
Mehmet Başaygün, Ahmet Yılmaz, Eyüp Sümer, Lütfü Isıgöllü. Oturanlar: Soner Metiner, Bilgin Batıray, 

Refik Akalın, Cengiz Tomaç, Çetiner Erdoğan.

O dönem öyle bir çocukluk yap-
mıştık. Hâlbuki A Milli Takım’a 
gitmek en büyük amacımızdı” diye
anlatır. Kampa katılır elbette ama 
o maçı kulübeden izler. İlginçtir,
diğer genç oyuncular Ekrem 
Günalp ve Özer Yurteri ilk on birde
yer almış ve Millî Takımımız, güçlü
Polonya’yı Cemil Turan’ın golüyle
1-0 yenmiştir.
Çetiner Erdoğan, 1972’nin Ağustos
ayında düzenlenen Balkan Ku-
pası’nda Ümit Millî Takımımızla
Arnavutluk, Romanya ve Yugos-
lavya karşısında üç maça daha
çıkar. 1973’ün Ocak ayında ise
İtalya karşısında oyuna sonradan
girerek bir kez daha ümit millî olur.
A Millî Takım formasını giyebilmek
için ise bir süre daha beklemek 
zorundadır. O tarih, 19 Mart 1975
olacaktır. Teknik direktör Coşkun
Özarı, İnönü Stadı’nda Romanya ile
oynanan özel maçın kadrosuna 
Çetiner Erdoğan’ı da alır. Yasin Öz-

denak - Yenal Kaçıra, İsmail Arca,
Alpaslan Eratlı, Zekeriya Alp - Raşit
Karasu, Ziya Şengül, Mehmet Oğuz
- Ali Kemal Denizci, Cemil Turan,
Metin Kurt on biriyle başladığımız
maçın 72’nci dakikasında oyuna
giren Çetiner Erdoğan, o gün ilk ve
tek A Millî Takım heyecanını yaşar.
1-1 sona eren müsabakada bizim
golümüzü Cemil Turan, Roman-
ya’nın golünü ise bugünkü Millî
Takım Teknik Direktörümüz 
Mircea Lucescu atar. 
Çetiner Erdoğan, 1969’da giydiği
Boluspor formasını 1981-82 sezo-
nunda sırtından çıkartırken, 
kırmızı-beyazlılara 12 yıl hizmet
ederek futbola da veda etmiştir.
Sonrasında da Boluspor’dan 
kopamaz. Yıllarını verdiği takı-
mında antrenörlük yaparken, 
Kadri Aytaç, Fethi Demircan, 
Nevzat Güzelırmak, Valeriu Neagu,
Tınaz Tırpan, Şenol Güneş gibi
teknik direktörlerle çalışır. 

Üç sezonda ise Boluspor’un teknik
direktörlüğünü yapar. 1992 ve
1995’te Mudurnuspor Teknik 
Direktörü olarak kısa süreli 
ayrılıklarının dışında vefatına
kadar Boluspor’a hizmetini 
sürdürür. 1995’ten bu yana 
Boluspor’un Gençlik Gelişim 
Teknik Sorumlusu görevini 
üstlenir. Arada birkaç kez de 
A takımın başına geçer. 
18 Ekim günü ise yakalandığı
amansız hastalıktan kurtulamaya-
rak aramızdan ayrılır. Son nefesine
kadar hizmet ettiği Boluspor 
camiası ve futbol ailesi de son 
yolculuğunda onu yalnız bırakmaz.
Cenazesi, hayatını vakfettiği 
Boluspor Altyapı Tesisleri’nde 
düzenlenen törenin ardından Kalıcı
Konutlar Camii’nde kılınan ikindi
namazını müteakip Şehitler 
Mezarlığı’na defnedilir. 
Nur içinde yat Çetiner Hocam, 
mekânın cennet olsun.

134 135


